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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 06/02/2016
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:47.865
Media del dia 02:08.509
Pilotos en grupo grupol 24
Mejor tiempo grupo grupol 01:59.806
Tiempo medio grupo grupol 02:17.128
Pilotos en grupo grupo2 23
Mejor tiempo grupo grupo?2 02:00.976
Tiempo medio grupo grupo2 02:10.763
Pilotos en grupo grupo3 37
Mejor tiempo grupo grupo3 01:47.865
Tiempo medio grupo grupo3 02:01.854
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:59.366
Tiempo medio grupo prueba 02:09.021




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
migueloliveira grupo3 01:47.865 | 01:47.865] 00:00.000 | 00:20.643 | 00:00.000 [ 00:13.988 | 21
LuisFerreira grupo3 01:55.733 [ 00:07.867 | 00:07.867 | 00:12.776 | 00:07.867 | 00:06.121 33
LuisCarlosEstevesMopgupb3anco 01:56.176 [ 00:00.443 | 00:08.311 | 00:12.332| 00:08.311 | 00:05.677 29
CarlosManuelAlvesPergimapo3 01:56.691 [ 00:00.514 | 00:08.825| 00:11.818 | 00:08.825  00:05.163 38
BernardoPereira grupo3 01:57.688 [ 00:00.997 | 00:09.823 | 00:10.820 | 00:09.823 [ 00:04.165 45
JoseLuisPachecoGomg¢grupo3 01:57.932 | 00:00.243 | 00:10.066| 00:10.577 | 00:10.066 | 00:03.922 13
AngelBlancoSanchez | grupo3 01:58.184 [ 00:00.251 | 00:10.318] 00:10.325 | 00:10.318 | 00:03.670 15
DamienAlvesDosSantpgrupo3 01:58.257( 00:00.073 | 00:10.392 | 00:10.251 | 00:10.392 | 00:03.596 9
P22735 prueba 01:59.366 [ 00:01.108 | 00:11.500 | 00:09.143 | 00:00.000 | 00:09.655 6
carlosjustino grupo3 01:59.574 [ 00:00.208 | 00:11.708 | 00:08.935| 00:11.708 [ 00:02.280 12
LuisAntonioMonteiroRgrapol 01:59.806 | 00:00.232 | 00:11.940| 00:08.703 | 00:00.000 | 00:17.322 12
filipelou grupo3 02:00.144 [ 00:00.338 | 00:12.279| 00:08.364 | 00:12.279 | 00:01.709| 37
P28846 prueba 02:00.734 [ 00:00.589 | 00:12.868 | 00:07.775] 00:01.368 | 00:08.287 16
MiguelAndreAntunesdaSilpa2 02:00.976 [ 00:00.241 | 00:13.110 | 00:07.533 | 00:00.000 [ 00:09.787 32
JavierPovedaCamara | grupo3 02:01.127 [ 00:00.151 | 00:13.261 ] 00:07.382 | 00:13.261 [ 00:00.727 34
OscarMacarroPanos [ grupo3 02:01.128 [ 00:00.000 | 00:13.262 ] 00:07.381 | 00:13.262 [ 00:00.726 33
P28843 prueba 02:01.425 [ 00:00.297 | 00:13.560 | 00:07.083 | 00:02.059 | 00:07.595| 22
JesusGomezColao grupo3 02:01.463 [ 00:00.037 | 00:13.597] 00:07.046 | 00:13.597 [ 00:00.391 15
RicardoManuelClemengrupo?2 02:02.432 [ 00:00.969 | 00:14.567 | 00:06.076 | 00:01.456 [ 00:08.330 31
P28851 prueba 02:02.646 [ 00:00.213 | 00:14.780 | 00:05.863 | 00:03.280 | 00:06.375 14
SamuelCorderoSanz | grupo3 02:02.868 [ 00:00.222 | 00:15.002 | 00:05.641 ] 00:15.002 [ 00:01.013 14
ranzsanchez grupo3 02:02.954 [ 00:00.086 | 00:15.088 | 00:05.554 | 00:15.088 [ 00:01.100] 22
joaojustino grupo3 02:03.096 [ 00:00.141 ] 00:15.230 | 00:05.413 ] 00:15.230 [ 00:01.241 29
RicardoManuelPires | grupo3 02:03.258 [ 00:00.162 | 00:15.392| 00:05.250| 00:15.392 | 00:01.404 16
P28844 prueba 02:04.528 | 00:01.270 | 00:16.663 | 00:03.980 | 00:05.162 | 00:04.492 18
FranciscoRomeroMat¢gaupo3 02:04.737 00:00.208 | 00:16.872 | 00:03.771 | 00:16.872 | 00:02.883 48
AntonioRuiGodinhod4l¥fogao?2 02:05.891 [ 00:01.153 | 00:18.025] 00:02.618 | 00:04.915| 00:04.872| 30
DanielPaulino grupo3 02:06.093 [ 00:00.201 | 00:18.227| 00:02.416 | 00:18.227 | 00:04.238 3
JoaoVieira grupo3 02:06.311 | 00:00.217 | 00:18.445| 00:02.198 | 00:18.445 | 00:04.456 16
P28853 prueba 02:08.213 | 00:01.902 | 00:20.347 | 00:00.296 | 00:08.847 | 00:00.808 17
JesusSanchezMacarro| grupo3 02:08.214 [ 00:00.000 | 00:20.348 [ 00:00.295| 00:20.348 | 00:06.359 14
P28821 prueba 02:08.794 [ 00:00.580 | 00:20.928 | 00:00.285 | 00:09.428 | 00:00.226 6
AugustoNunesCorreirpfapledtdo 02:08.858 [ 00:00.063 | 00:20.992 | 00:00.348 | 00:07.882 [ 00:01.905 16
VictorJoaoGomesDasNemgso 1 02:08.984 [ 00:00.126 | 00:21.119] 00:00.475| 00:09.178 | 00:08.143 16
MarcioBottacin grupo3 02:09.566 [ 00:00.581 | 00:21.700| 00:01.056 [ 00:21.700 | 00:07.711 14
VictorManuelNavarroBarupdd@ 02:09.750 | 00:00.184 | 00:21.884 | 00:01.240 | 00:08.774| 00:01.013| 25
PericlesLacerdaJunior| grupo2 02:09.892 [ 00:00.142 | 00:22.026 | 00:01.382 | 00:08.916 | 00:00.871 8
BrunoSanchesFerreiral grupol 02:10.259 [ 00:00.367 | 00:22.393 | 00:01.750 | 00:10.453 [ 00:06.868 36
FernandoGarciaMerchagrupo3 02:11.206 [ 00:00.946 | 00:23.340| 00:02.696 | 00:23.340 [ 00:09.351 14
RicardoMartins grupol 02:11.545 [ 00:00.339 | 00:23.680| 00:03.036 | 00:11.739 [ 00:05.582 17
NunoFernnandoEstalepgmgeAImeidaTorre§2:12.377 | 00:00.832 | 00:24.512| 00:03.868 | 00:11.401 | 00:01.614 7
helderagra grupol 02:12.728 | 00:00.351 | 00:24.863 | 00:04.219 | 00:12.922 | 00:04.399| 41
CarlosAlbertoFrazao(Jagvaplod 02:13.024 [ 00:00.295| 00:25.158| 00:04.514 | 00:13.217 | 00:04.104 16
MiguelMartinezGisbeftgrupol 02:13.178 | 00:00.154 | 00:25.312| 00:04.669 | 00:13.372 | 00:03.949| 27
JoseLuisQuintas grupol 02:13.264 | 00:00.085 | 00:25.398 | 00:04.754 | 00:13.457 [ 00:03.864 30
edgarmachado grupo2 02:13.931 [ 00:00.667 | 00:26.065| 00:05.421 | 00:12.955| 00:03.167 20
P21960 prueba 02:13.951 | 00:00.019| 00:26.085| 00:05.441 | 00:14.584 | 00:04.929 5
DanielCorderoSanz | grupo3 02:14.224 | 00:00.273 | 00:26.359 | 00:05.715] 00:26.359 | 00:12.370 16
SergioLeitdo grupo2 02:14.355[ 00:00.130 ] 00:26.489 | 00:05.846| 00:13.379 | 00:03.592 35
P28849 prueba 02:17.472 | 00:03.117 ] 00:29.607 | 00:08.963 | 00:18.106 | 00:08.451 8
FilipeMiguelEstevesMwalo2 02:18.733 [ 00:01.260 | 00:30.867 | 00:10.223 | 00:17.757 | 00:07.969| 30
AndreMarinho grupol 02:19.716 [ 00:00.983 | 00:31.850| 00:11.206 | 00:19.910| 00:02.587| 21
FranciscoMonteiro grupol 02:19.998 [ 00:00.281 | 00:32.132 ] 00:11.488 | 00:20.192 [ 00:02.869 19
P28848 prueba 02:20.996 | 00:00.998 | 00:33.130| 00:12.487 | 00:21.630 | 00:11.975 15
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P28850 prueba 02:21.104 [ 00:00.107 | 00:33.238 | 00:12.594 | 00:21.737 | 00:12.082 17
PedroMaia grupo2 02:21.202 | 00:00.098 | 00:33.336| 00:12.693 | 00:20.226 | 00:10.439 10
VascoEsturrado grupol 02:21.534 [ 00:00.331 | 00:33.668 | 00:13.024 | 00:21.728 [ 00:04.405 33
JulioLopezAbad grupol 02:24.384 | 00:02.850 | 00:36.519| 00:15.875| 00:24.578 | 00:07.256 11
juliolopez grupol 02:25.134 | 00:00.749 | 00:37.268 | 00:16.624 | 00:25.328 | 00:08.005| 20
JoaoRibeiro grupol 02:30.906 [ 00:05.772 ] 00:43.040 [ 00:22.396 | 00:31.100 | 00:13.777 18
CristinaGutierrezArenpgrupol 02:32.460 [ 00:01.554 | 00:44.594 | 00:23.951 | 00:32.654 [ 00:15.332 10
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